
Додаток 11 

до Правил прийому на навчання 

до КНТЕУ в 2020 році 

(підпункт 7 пункту 6 розділу VII) 

 
ПЕРЕЛІК КОНКУРСНИХ ПРЕДМЕТІВ 

у сертифікаті Українського центру оцінювання якості освіти для осіб, які не менше одного року 

здобувають ступінь бакалавра і вступають на 2 курс для здобуття ступеня бакалавра 

за іншою спеціальністю за іншою формою навчання 

 
Спеціальності 

Перелік конкурсних предметів 
Ваговий 

коефіцієнт 

Мінімальний 

бал Назва 

035 Філологія 

Українська мова та література 

Іноземна мова (англійська мова) 

Історія України або Географія 

0,3 

0,4 

0,2 

100 

100 

100 

241 Готельно-ресторанна справа 
Українська мова та література 

Іноземна мова 

Географія або Математика 

0,3 

0,35 

0,25 

100 

100 

100 

242 Туризм 

292 Міжнародні економічні відносини (при 

наявності вакантних місць) 

293 Міжнародне право 

Українська мова та література 

Іноземна мова 

Історія України або Математика 

0,3 

0,35 

0,25 

100 

100 

100 

061 Журналістика 

Українська мова та література 

Історія України 

Іноземна мова або Математика 

0,5 

0,2 

0,2 

100 

100 

100 

081 Право 

Українська мова та література 

Історія України 

Іноземна мова або Математика 

0,3 

0,4 

0,2 

100 

100 

100 

051 Економіка 

Українська мова та література 

Математика 

Іноземна мова або Географія 

0,3 

0,35 

0,25 

100 

100 

100 

071 Облік і оподаткування 

072 Фінанси, банківська справа та страхування 

073 Менеджмент 

075 Маркетинг 

076 Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність 

281 Публічне управління та адміністрування Українська мова та література 

Математика 

Іноземна мова або Історія України 

0,3 

0,35 

0,25 

100 

100 

100 054 Соціологія 

121 Інженерія програмного забезпечення (при 

наявності вакантних місць) 

Українська мова та література 

Математика 

Іноземна мова або Фізика 

0,3 

0,35 

0,25 

100 

100 

100 

122 Комп’ютерні науки 

125 Кібербезпека (при наявності вакантних місць) 

124 Системний аналіз 

181 Харчові технології  

Українська мова та література 

Математика 

Хімія або Біологія 

0,3 

0,35 

0,25 

100 

100 

100 

053 Психологія (при наявності вакантних місць) 
Українська мова та література 

Математика  

Іноземна мова або Біологія 

0,3 

0,35 

0,25 

100 

100 

100 

 

 


